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
CA338 – VILA FURLAN – R$425 MIL - 3 dorms, sala, coz, wc, AS e garagem.
CA329 – LAURO BUENO DE CAMARGO – R$370 MIL – 3 dorms, (1 St.), sala de estar 
e jantar, coz, AS, wc, churrasqueira, portão eletrônico e garagem coberta p/ 2 carros.

CONDOMÍNIOS FECHADOS – CASAS

CA411 – MOSTEIRO DE ITAICI – R$5.500.000,00 - Mansão com 5 dorms sendo 5 
suítes, salas amplas com três ambientes, sala de jantar e sala com lareira, copa 
planejada, coz planejada, lavanderia, dispensa, sacada, dorm de empregada, casa 
de caseiro e garagem p/ 13 carros sendo 4 cobertas. Possui piscina, churrasqueira, 
jacuzzi com hidromassagem, sauna, campo de futebol e pomar.

OPORTUNIDADE DE OURO NO PARQUE DAS NAÇÕES

OPORTUNIDADE NA MORADA DO SOL

APARTAMENTO NO MORUMBI 

Apartamento com dois dormitórios com móveis planejados em um, cozinha e lavanderia com mó-
veis planejados, sala com hack, banheiro com armário e box, sacada e uma vaga de garagem cober-
ta, 1⁰ andar. Possui elevador. Documentação ok. Valor de 285.000,00. Tel. (19) 99762-7997. Corra!     

Apartamento térreo com planejados, sendo 2 dormitórios e vaga de garagem. R$220.000,00. 
Tel. 19 99762-7997. Corra!

2 dormitórios e vaga de garagem. Apenas R$195.000,00.
Tel. (19) 99762-7997. Corra!
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GALPÃO PARA LOCAÇÃO

CASA RESIDENCIAL À VENDA 

APTO PARA LOCAÇÃO

APTO PARA LOCAÇÃO

GA 0758 - Jardins da Nações / Salto-SP
AT 7.801 M² AC 4.020 m²
R$ 14.300.000,00 /Venda

R$ 80.400,00 / mês
João Reis 11 95605-0306

VILA SUIÇA – CA1079 - R$ Venda: 1.100.000,00
3 dorm(s) / 1 suíte(s) / 216,26 área terreno / 145,66 
área construída, Vaga para 2 carros cobertos e 2 

sem cobertura. Todos os quartos possuem janelas 
automatizadas, preparação para ar condicionado, 

toda casa com aquecimento solar.
Ana Paula – 19 99536-7822

VILA HOMERO – AP0397
2 vagas (s) / 2 dorm (s) - R$ Locação: 

4.200,00/ mês + encargos. SKY HOME - gás, 
varanda com fechamento de vidro e integrada 
a sala, planejados em alto padrão, persianas 
automatizadas, depósito privativo no próprio 

andar, gerador. Moura -  19 99129-9848

Apartamento Residencial / Centro - AP0406
Locação: 3.800,00 3 Suítes, Lavabo

Living e Sala de Jantar, Varanda Gourmet, 
Cozinha, Área de Serviço,2 Vagas, Portaria 
Eletrônica com Segurança, CONDOMÍNIO: 
Piscina, Academia, Espaço Kids, Salão de 

Festas. Newton - 19 99249-5899
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EDITAL RESUMIDO DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

 
Eleição da Diretoria Executiva

 
Pelo presente EDITAL e com base nos artigos 9º à 12  do Estatuto do Esporte Clube 
Primavera, convoco os senhores sócios contribuintes e associados patrimoniais 
do ESPORTE CLUBE PRIMAVERA a participarem da Assembleia Geral Ordinária, 
que será realizada no dia  16 de outubro de 2023, às 18 horas e, em primeira 
convocação com 2/3 dos senhores sócios contribuintes e associados patrimoniais, 
ou às 18 horas e 30 minutos, em segunda convocação com qualquer número de 
representantes presentes, tendo por local a sede do clube na Rua José Escodro, 
107 – Vila Vitória - Indaiatuba/SP – CEP 13.339-190, para tratar da seguinte ordem 
do dia: Eleição e apuração de votos da Diretoria Executiva na gestão que irá de 01 de 
janeiro de 2024 à 31 de dezembro de 2026. O edital completo poderá ser acessado 
no link: http://bit.ly/eleicao_ecp.

Indaiatuba/SP, 27 de setembro de 2023.

Eliseu Aparecido Marques Silva
Presidente da Diretoria

E D I T A L   D E   C O N V O C A Ç Ã O
(ASSEMBLEIA DIRETORIA EXECUTIVA, CONSELHO DELIBERATIVO E 

CONSELHO FISCAL)

Nos termos do artigo 13º do Estatuto Social do CIASPE, ficam convocados os asso-
ciados e contribuintes para a 20º Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no dia 23 
de outubro de 2023, sito a Rua Ibatinga, 291 – Jardim Umuarama, sede da Entidade, 
em primeira convocação às 18:30hs com a presença da maioria dos associados, e em 
segunda convocação, com qualquer número, meia hora depois.

Ordem do dia:
A) – Eleição para composição da nova diretoria período Biênio 2024/2025
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